
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 194 lì 08-05-2014

*************

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 44 del 07-05-2014

Oggetto: Rimborso spese missioni Amministratori Comunali. Impegno

Il Responsabile dell'Area

Viste le istanze degli Amministratori, per il rimborso spese viaggi effettuati nell’interesse
dell’Ente nell’anno  2013: Roma presso la sede ENEL Distribuzione e il Ministero dello
Sviluppo Economico, Palermo presso Assessorati, Taormina presso il Distretto
Sociosanitario n.32;

Considerato che gli Amministratori suddetti per effettuare tali viaggi nell’anno 2013 hanno
sostenuto spese e, rendicontato, a consuntivo, giuste istanze corredate da
documentazione, depositata nell’Ufficio competente;

Preso atto che le spese effettivamente sostenute dagli Amministratori ammontano a
complessivi € 1.122,17  come descritto nell’allegato A), parte integrale del presente atto;

Ravvisato regolare impegnare la somma di € 1.122,17, imputata al cod.1.01.01.03 cap.
70.02 del redigendo bilancio 2014 nel rispetto dell’art. 163 D.L.vo 267/2000;

Per questi motivi, viste le leggi vigenti, il D.lgs 267/2000 e successive modifiche ed
integrazioni, il D.lgs n.78/2010

DETERMINA

di provvedere al rimborso spese per viaggi effettuati fuori sede nell’interesse
a)dell’Ente nell’anno 2013;
di impegnare  la somma complessiva di € 1.122,17  imputata al Cod. 1.01.01.03

b)cap. 70.02 del redigendo bilancio 2014 ai sensi dell’art. 163 co. 1 e 3 del D.Lgs.
267/2000;

Si invia  al Responsabile dell’Area Economico Finanziaria e al Responsabile Servizi di
Segreteria per la pubblicazione all’Albo.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Dott.ssa Filippa Barbagallo



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 194 lì 08-05-2014

PROSPETTO SPESE SOSTENUTE DAGLI AMMINISTRATORI ANNO 2013

Visti gli atti d’Ufficio:

MONEA
PASQUALE

                                       €
472,56

 Banca Nazionale del Lavoro
S.p.a. Ag. SS Annunziata –
IT89V0100516501000000000

BELFIORE
ARMANDO

                                       €
614,61

Banco di Sicilia S.p.a. Agenzia di
Francavilla di Sicilia

IT94Z010208218000000053554
VACCARO
MAURIZIO

                                         €
35,00

Credito siciliano Agenzia di
Francavilla di Sicilia

IT71S0301982180000000110004
TOTALE                       €
1.122,17

L’Istruttore Amministrativo
Carmela Puglisi



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 194 lì 08-05-2014


